Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

PROCESSO Nº 25/2023

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público resultado do Pregão Presencial nº 07/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA AGROINDÚSTRIA DE
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS, COM ENTREGA E INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS NO MUNICÍPIO DE NOVO
SÃO JOAQUIM, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0817/2022-SEAF-MT, sagrando vencedoras a
empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ LOTES VALOR
TOTAL

CSJ INDUSTRIA E COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE
MAQUINAS LTDA

25.274.456/0001-
70 01 R$

1.568.682,00

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 24 de março de 2023.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b032264f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:30:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial